К31раевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Центр социальной помощи семье и детям «Ужурский»
П Р И К А З

 г. Ужур
                   « 31 » июля 2015 года

 Об  утверждении плана антикоррупционной деятельности и
 назначении ответственных лиц

На основании Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. № 278-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения мероприятий, направленных эффективную профилактику по  противодействию  коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по предупреждению и  противодействию коррупции в Краевом государственном бюджетном учреждении социального обслуживания  «Центр социальной помощи семье и детям «Ужурский» на 2015 -2016 гг.
2.Возложить осуществление общего руководства мероприятиями, направленными на противодействие коррупции на:

-заместителя директора Филичкину О.Ю.  по совершенствованию организации деятельности учреждения по использованию государственного имущества и размещением заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд учреждения, по соблюдению информационных, обучающих процедур, внутреннего контроля и аудита организации требованиям антикоррупционной политики.

3.Ознакомить всех ответственных лиц указанных, в плане   антикоррупционной деятельности с данным приказом под расписку.
          4.Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Директор

КГБУ СО Центр семьи «Ужурский»                                                                С.С. Зарецкая